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40° Rallye des Noix de Firminy

Classement Définitif

Concurrent Pilote

A U= N

14
24
58
33
23
51
20
60
19

61
54
10
108
46
21
114
15
44
63
36
29
104
18
99
83
72
74
107
27
50
98
80
39
118
17
62
52
30
121
49
47
22

59

HALTER - AZARA MARIANI

CLAIRET - BLANC

FAYE - VIALET

GUIOT - GIRAUD
LOPEZ - LOPEZ
DASSAUD - DASSAUD
DAUZATS - REMETTER
BOURGIN - BOURGIN
LAMARCHE - VERMOT
MONNIN - CHOUDEY
MONTEILHET - CHARLES
BOUCHER - PAUTY
LAFONT - VERNHES
DECHAUD - BRUNON
BERT - PAUTET
CHARLES - CHARLES
VALCOURT - PONCET
REVEILLE - DUMONT
ROMO - ROMO
COUCHET - COUCHET
ROUSSON - BOURDON
DEPEYRE - BATISTA
VEYRE - LACROIX
TARDY - DUCHAMPT
ONIEWSKI - DEVILLE
CHABANAS - CHABANAS
VIDAL - ANTOSZEWSKI
EPARVIER - FAYARD
SAUVIGNET - FILLIAT
TESSIER - FARLAY
BADIOU - MACHABERT
COUVREUR - LUCE
GUENARD - MALOSSE
SEBASTIEN - DEBREIL
BERNARD - CELLIER
MONNIER - MONNIER
CHAIX - CLAMARON
DEVAUX - VALCOURT
TALIANA - RAGE
DUBREUIL - OUDIN
MARTINON - CHARROIN
DEGEORGES - DRUYER
FERRIOL - PIPIER
FRANCOIS - ENAUD
FERREIRA - DELORME
PLOTON - BRAZ
FAUCOUP - DIGONNET
VAN KATWIIK - BOY
TEYSSIER - TEYSSIER
GONNOT - INTILLA
MEZOUAR - GODINHO

Groupe

R

FA
F2000
F2000
F2000
FA

FA

FN
F2000

F2000

F2000

GT
F2000
F2000
FA
F2000
F2000

F2000
FA
F2000
FN
FA
FA
F2000

FN
F2000
FA
FA
F2000
FA
F2000
FN
F2000
FA
FN
FA
F2000
F2000

FN
F2000
F2000
FN
GT
F2000

Classe Temps

R5
A7K
F214
F213
F214
A8
A8
N4
F214
R2
N4
F214
R3
F214
R3
GT10
F214
F214
A7K
F212
F214
R3
F212
A8
F214
N3
A7
A6K
F212
R3
N2
F213
A6
A6
F212
A6K
F214
N2
F213
A7
N1
A8
F214
F214
A6K
N1
F214
F214
N4
GT10
F214

00:20:03.7
00:20:13.2
00:20:33.1
00:20:34.2
00:20:41.4
00:20:46.6
00:20:46.7
00:20:53.1
00:20:53.4
00:20:59.2
00:21:03.3
00:21:07.3
00:21:07.6
00:21:35.9
00:21:36.9
00:21:37.2
00:21:39.4
00:21:40.5
00:21:42.8
00:21:43.0
00:21:46.1
00:21:51.0
00:21:57.6
00:21:58.3
00:21:59.6
00:22:03.0
00:22:03.8
00:22:05.0
00:22:08.9
00:22:14.1
00:22:14.8
00:22:14.8
00:22:18.9
00:22:21.0
00:22:30.1
00:22:31.3
00:22:31.6
00:22:32.7
00:22:33.7
00:22:34.0
00:22:35.1
00:22:36.5
00:22:37.0
00:22:38.2
00:22:39.1
00:22:40.8
00:22:42.3
00:22:44.7
00:22:44.9
00:22:46.1
00:22:46.5

Ecart au
premier
+0.0s
+00:00:09.5
+00:00:29.4
+00:00:30.5
+00:00:37.7
+00:00:42.9
+00:00:43.0
+00:00:49.4
+00:00:49.7
+00:00:55.5
+00:00:59.6
+00:01:03.6
+00:01:03.9
+00:01:32.2
+00:01:33.2
+00:01:33.5
+00:01:35.7
+00:01:36.8
+00:01:39.1
+00:01:39.3
+00:01:42.4
+00:01:47.3
+00:01:53.9
+00:01:54.6
+00:01:55.9
+00:01:59.3
+00:02:00.1
+00:02:01.3
+00:02:05.2
+00:02:10.4
+00:02:11.1
+00:02:11.1
+00:02:15.2
+00:02:17.3
+00:02:26.4
+00:02:27.6
+00:02:27.9
+00:02:29.0
+00:02:30.0
+00:02:30.3
+00:02:31.4
+00:02:32.8
+00:02:33.3
+00:02:34.5
+00:02:35.4
+00:02:37.1
+00:02:38.6
+00:02:41.0
+00:02:41.2
+00:02:42.4
+00:02:42.8



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

53

34
75
65
101
113
103
35
95
112
57
77
116
88
56
31
25
71
97
69
100
16
105
94
90
91
85
89
102
68
96
93
70
73
66
41
110
67
87
86
109
122
84
76
78
119
37
28
117
40
111
79

FRANCOIS - CHANTELAUZE
DUFOUR - MATHIAS
FOURNAND - GUILLAUME
MARTIRE - DE VITTORIS
TORRES - PLASSE
PRADIER - PLANCHET
VERNIERE - DELAYRE
COSTE - GOUTEL
BOIRON - SANTIAGO
SAHUC - SAHY
GRONLIER - RIVOIRE
MATHIEU - COLOMB
FROMAGE - BILLOUX
GERARD - RICHARD
DUCLOS - DUCLOS
CORON - RECCHIA
DARNE - RIFFARD
VALDIVIA - FERRET
MATHEVET - LEBROC
SAHUC - COLOMB
BOUCHUT - CLAUDY
KALBHEN - SIMON
TREMMEL - MEUNIER
THOMA - BOIRON
TRIOMPHE - DUCREUX
DALLET - VACHER
BOEUF - FILLIAT
BOUQUET - POUILLOUX
AMBLARD - BRETAIRE
ROUCHOUSE - COSTE
FOURNIER - GUARNERI
MADELRIEUX - CELLIER
GOUJON - MARQUET
BONTEMPS - BERGER
FAURE - MONTAGNY
VERZIER - GREGOIRE
CAMMAS - REGNY
LAURAND - CHASSIN
FONTROBERT - PERRONCEL
SALETTE - FAURIEL
SAVINEL - BOYER
MAZENOD - GOY
FERNANDEZ - SAVIGNAT
PITIOT - GAUTHIER
GAILLARD - ROUCHOUZE ARNAUD
JEY - JEY

DUCRAY - SOUVIGNET
BLANC - FOURNAND
DURAND - PAROIS
RAQUIN - BOURNEZ
CAMMAS - GRANGIER
VIDAL - VEYLON
BOUTIGNY - ROYET

F2000
GT

FA
FN

F2000

FN
F2000
F2000
F2000
FN
FA
F2000
FA
FN
FA
FN
FA

FA
F2000
FN
FN
FN
FA
FA

FN
FN
FN
FA
FA
FN
F2000
F2000
FN
FA
FA
F2000
F2000
F2000
FA
F2000
FN
FA

FN
FA
F2000
F2000

F214
GT10
R2
A6
N3
N2S
F212
N2S
R2
N2
F212
F214
F213
N1
A5
F214
A6K
N4
A6
N2
A6
N2S
A8
F212
N2
N2
N2
A5
A5
N2S
N3
N2
N2
A6
A6
N3
F214
F212
N3
A5
A5
F212
F211
F213
A5K
F213
N1
A7
A6K
N1
A7
F212
F213

00:22:48.8
00:22:49.2
00:22:51.5
00:22:53.2
00:22:55.5
00:22:59.8
00:23:01.9
00:23:03.1
00:23:05.4
00:23:05.6
00:23:10.5
00:23:11.3
00:23:11.7
00:23:12.9
00:23:13.4
00:23:14.2
00:23:16.0
00:23:17.5
00:23:19.2
00:23:21.7
00:23:25.0
00:23:25.4
00:23:29.3
00:23:31.5
00:23:36.5
00:23:40.9
00:23:43.7
00:23:44.4
00:23:47.9
00:23:50.6
00:23:59.6
00:24:00.8
00:24:02.0
00:24:04.1
00:24:07.8
00:24:11.0
00:24:15.3
00:24:17.0
00:24:17.9
00:24:22.0
00:24:26.9
00:24:43.7
00:24:46.5
00:25:02.4
00:25:06.3
00:25:10.7
00:25:12.6
00:25:43.7
00:25:49.8
00:26:25.8
00:26:47.3
00:26:55.1
00:27:51.0

+00:02:45.1
+00:02:45.5
+00:02:47.8
+00:02:49.5
+00:02:51.8
+00:02:56.1
+00:02:58.2
+00:02:59.4
+00:03:01.7
+00:03:01.9
+00:03:06.8
+00:03:07.6
+00:03:08.0
+00:03:09.2
+00:03:09.7
+00:03:10.5
+00:03:12.3
+00:03:13.8
+00:03:15.5
+00:03:18.0
+00:03:21.3
+00:03:21.7
+00:03:25.6
+00:03:27.8
+00:03:32.8
+00:03:37.2
+00:03:40.0
+00:03:40.7
+00:03:44.2
+00:03:46.9
+00:03:55.9
+00:03:57.1
+00:03:58.3
+00:04:00.4
+00:04:04.1
+00:04:07.3
+00:04:11.6
+00:04:13.3
+00:04:14.2
+00:04:18.3
+00:04:23.2
+00:04:40.0
+00:04:42.8
+00:04:58.7
+00:05:02.6
+00:05:07.0
+00:05:08.9
+00:05:40.0
+00:05:46.1
+00:06:22.1
+00:06:43.6
+00:06:51.4
+00:07:47.3



13
14
15

N° Pilote 1
4 BRUN Stéphane
12 GRAIL Julien
26 OUDIN Richard
32 TABACH Abdelkader
38 BOZZETTO Christophe
42 PSEAT André
43 VINCENT Jean-Pierre
48 ROSSETTO Nicolas
64 BLANCHARD Jean-Yves
81 PELARDY Serge
82 GONIN Amandine
92 GRAYEL Thomas
106 VINCENT Cyrille
115 MOULIN Thierry
120 BONCOMPAIN Joris

40° Rallye des Noix de Firminy

Pilote 2

RAVIER Angeline
BERNON André
VICHY Stéphanie
MATHIAS Quentin
BRET René

BEYSSON BALOGE Fabienne
CASUCCIO Calogero
PEILLON Jeremy
BOUT DE L'AN Valérie
PELARDY Marc
DUBREUIL Audrey
CAETANO Sullivan
DURIAUX Gregory
MOULIN Sophie
DREVET Bastien

Abandons
Voiture
SKODA Fabia
SUBARU Impreza
RENAULT Super 5 GGT
CITROEN C2
RENAULT Clio RS
RENAULT Clio 16s
PEUGEOT 205 GTI
RENAULT R5 GT Turbo
RENAULT Clio Ragnotti
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106
SIMCA Rallye 3
CITROEN AX GTI
CITROEN AX GTI

Classe
A7S
A8

N4
A6K
A7
F214
F214
F214

F213
F213
N2
F212
N1
N1

Cause

cause mécanique avant CH 5
cause mécanique avant Ch 03 A
cause mécanique CH3D

cause mécanique CH 02

cause mécanique stop ES2 CH3
Cause Mécanique: Parc de départ
cause mécanique ES 2 PK 17?
cause mécanique PK23 ES2
cause mécanique ES3 PK1700
cause mécanique PK36 ESS8
cause mécanique ES2 PK11
cause mécanique liaison ES7-ES8
cause mécanique avant CH OB
cause mécanique avant CH 03A

sortie de route sans gravité ES2 PK11



